公益財団法人魚津市スポーツ協会

会　  長　  宮　川　良　輔　殿

申請者 団体名

住　 所

氏　 名

電　 話

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

　次のとおり申請します。

１　利用年月日

２　許可（承認）に係る公園の名称

３　許可（承認）事項又は
　　　　　　　　　利用施設の名称

４　減免申請理由

※以下は記入しないでください。

減免の割合

使　用　料
減　免　額
減免後使用料

使用料（利用料金）減免申請書

　野 　球　 場　　・　　陸 上 競 技 場　 ・　　運動広場

　テニスコート　　・　　屋内グラウンド　　・　　調整池ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

[大会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

年　　　月　　　日（　　　）

魚津桃山運動公園

令和　　　年　　　月　　　日

使　用　料

割

　　　　　　　　円